муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
               «Селивановская  средняя   школа № 28- Центр образования с. Селиваново»

             ПРИКАЗ
             05.08.2016           № 133

с. Селиваново

О назначении лица, ответственного за прием уведомлений о случаях склонения
работника к совершению коррупционных правонарушений

      В целях реализации Федерального  закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», на основании Положения  о порядке уведомления   муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Селивановская  средняя школа № 28- Центр
образования с. Селиваново» о фактах обращения в целях склонения сотрудника Школы  к
совершению коррупционных правонарушений

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за прием уведомлений о случаях склонения работника к
совершению коррупционных правонарушений старшего вожатого  Соустову Марину
Альбертовну.

        2. Контроль  исполнения  данного приказа  оставляю за собой.

Директор школы А.А. Наумов